令和 7 年 5 月 27 日

ご利用者様 各位

介護老人保健施設 プライムケア桃花林

施設長   石井 証

事務長  蛯名 葉月

食費 料金改定に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 昨今、食品全般と材料費の物価高騰が続いております。当施設でも調達の見直しや業務

効率化を含めコストダウンに努めて参りましたが、現在提供している利用者様への栄養管

理を維持・継続し提供していくためには、食費の値上げをせざるを得ない状況に来ており

ます。つきましては、令和 7 年 7 月 1 日より食費に関し、一日あたり 120 円の値上げとし

て、下記の通り食費改定を実施させて頂くことといたしました。

 食 費（一食） ※税込み

朝 食   500 円 → 530 円

昼 食   730 円 → 780 円

夕 食   550 円 → 590 円

 今後も利用者様一人一人に適した栄養管理に努めて参ります。

 何卒、ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

お問い合わせ電話番号：024-575-0750

担当：蛯名